PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.04.2023

                                                                        № 154
	О внесении изменений в постановление администрации от 22.11.2019 №325 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании поселок Мстера на 2020-2024 годы»

           Руководствуясь    Федеральными    законами:   от 10.12.1995   № 196-ФЗ   «О безопасности   дорожного   движения»,   от 06.10.2003   № 131-ФЗ   «Об   общих принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской Федерации, статьей   5   Устава   муниципального   образования   поселок   Мстера,   в   целях реализации   на   территории   муниципального   образования   поселок   Мстера полномочий   в   сфере   обеспечения   безопасности   дорожного   движения,   п о с т а н о в л я ю:

         1.  Внести изменения в  паспорт муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании поселок Мстера на 2020-2024 годы» и изложить пункт 6 паспорта в новой редакции согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования.

            Глава местной администрации

                       А.В. Кресов
Приложение к постановлению

 администрации муниципального
 образования поселок Мстера
от 28.04.2023 №154
МУНИЦИПАЛЬНАЯ  ПРОГРАММА

«ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ПОСЕЛОК МСТЕРА

НА 2020-2024 ГОДЫ»
ПАСПОРТ
6. МЕРОПРИЯТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	Наименование мероприятий
	Источник

финанси-рования
	В том числе по годам реализации (тыс. рублей)
	Ответственные за организацию и выполнение

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1. Мероприятия по безопасности до-рожного движения МО Мстера:
	Местный бюджет
	19,7
	736,6
	789,0
	473,6
	473,6
	Администрация МО Мстера

	1.1. Установка знаков
	Местный бюджет
	19,7
	0,0
	0,0
	19,8
	50,0
	Администрация МО Мстера

	1.2. Обустройство тротуаров и пешеходных дорожек на территории МО Мстера
	Местный бюджет
	0,0
	726,6
	789,0
	423,6
	423,6
	Администрация МО Мстера

	1.3. Технадзор
	Местный бюджет
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация МО Мстера

	1.4 Нанесение дорожной разметки пешеходных переходов 5 штук в п. Мстера
	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	30,2
	0,0
	Администрация МО Мстера

	2. Ежегодное обследование улично-дорожной  сети и железнодорожных переездов на тер-ритории МО Мстера  с последующим  обсуждением на комиссии по БДД
	без материальных затрат

	Администрация муниципального образования поселок Мстера, ГИБДД

	Всего по разделу:

	19,7
	736,6
	789,0
	473,6
	473,6

	- местный бюджет

	19,7
	736,6
	789,0
	473,6
	473,6

	- внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-